
Smlouva na dodávku atypického nábytku s montáží M2018029
I. Smluvní strany
Dodavatel : MERICK, s.r.o.

IČO: 28892437 
DIČ: CZ28892437
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 151463

Odběratel : Odborné učiliště Vyšehrad
Vratislavova 31/6
128 00 Praha 2
IČO : 60436735

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Dodavatel se zavazuje dodat níže uvedené zboží a služby odběrateli v dohodnutém termínu. 
Odběratel se zavazuje objednané zboží a služby v dohodnutém termínu převzít a zaplatit cenu dle čl. III. této závazné objednávky.

Druh zboží popis rozměry ks cena / ks   cena bez DPH

Předmět dodávky: Doplnění nábytku ve sborovně dle původního dodaného nábytku včetně úpravy stolů.

1 Nástavba na pracovní stůl / police / 2x skříňka s dvířky 1600x1255x320 mm ks 2 5 450,00 10 900,00

2 Nástavba na pracovní stůl / police / 1x skříńka s dvířky 990x1255x320 mm ks 1 2 960,00 2 960,00

3 Nástavba na pracovní stůl / police / 2x skříňka s dvířky 1400x750x320 mm ks 7 5 030,00 35 210,00

4 Nástavba na pracovní stůl / police / 2x skříňka s dvířky 1300x750x320 mm ks 1 4 860,00 4 860,00

5 Nástavba na pracovní stůl / police / 2x skříňka otevřená 1600x750x320 mm ks 6 2 125,00 12 750,00

6 PC box - skříňka na 2xPC tower 500x725x600 mm ks 4 1 875,00 7 500,00

provedení dle dokumentace

Celkem za zboží  74 180,00
Montáž včetně spojovacího a kotvícího materiálu sb 1 3 560,00
Drobný spojovací materál (tmel,podložky,vruty,klínky) sb 1 680,00
Dopravné sb 1 2 390,00
Celkem bez DPH  21% 80 810,00
Daň z přidané hodnoty  21% 16 970,10

Celkem s daní z přidané hodnoty 97 780,10

Datum splatnosti :  dle vystavené faktury  - 14 dnů 
Forma úhrady :  převodní příkaz

II. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ

termín dodání :  5 až 7 týdnů od podpisu objednávky (v závislosti na připravě níinteriéru)
místo dodání : OU Vyšehrad, Vratislavova 31/6, Praha 2

V. REKLAMACE A ZÁRUČNÍ LHŮTA

Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku 24 měsíců.
záruka se nevztahuje na závady způsobené úmyslným poškozením nebo nesprávným zacházením.
VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Odběratel nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.
V případech zde neupravených platí ustanovení obchodního zákoníku. Smlouva může být měněna pouze 
písemnou dohodou obou stran. Každá smluvní strana obdrží jeden originál smlouvy.

Za dodavatele  : Za odběratele :

V Praze  dne   25.6.2018 V Praze  dne   

Na Výsluní 201 / 13
100 00 Praha 10 - Strašnice

za firmu MERICK s.r.o. 
Miroslav Hrabovský


